PORTARIA N. 009/2024 - PRPPG/Unespar

Designa a Comissão Institucional do Programa
de Apoio à Participação de docentes da Unespar
em Eventos Técnico-Científicos.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais, considerando
a necessidade de instituir uma Comissão Institucional para a seleção, avaliação e acompanhamento do
Programa de Apoio à Participação de Docentes da Unespar em Eventos Técnico-Científicos,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os seguintes docentes para compor a Comissão Institucional do Programa de Apoio à
Participação de docentes da Unespar em Eventos Técnico-Científicos.
I - Coordenação:
Lucimary Afonso dos Santos, CPF: XX4.5XX.4XX-7X.
II - Membros:
Adélli Bortolon Bazza, CPF: XX7.XX5.3XX-2X.
Cintia Ribeiro Veloso da Silva, CPF: XX1.7XX.3XX-3X.
Felipe de Almeida Ribeiro, CPF: XX1.6XX.1XX-6X.
Maria Teresa Martins Fávero, CPF: XX3.1XX.1XX-2X.
Matheus Amarante do Nascimento, CPF: XX7.0XX.7XX-3X

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação e não produz efeitos financeiros.

Paranavaí, 10 de maio de 2024.

Carlos Alexandre Molena Fernandes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

Portaria n. 232/2022-Reitoria/Unespar

	PORTARIA N. 009/2024 - PRPPG/Unespar
	R E S O L V E:
	Carlos Alexandre Molena Fernandes